АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

(далее – отдел)

ПРИКАЗ

От 26.07.2021                                                                                   № 39

Об анализе эффективности принятых мер

      По итогам мониторинга показателей системы обеспечения

профессионального развития педагогических работников района

специалистами отдела составлен анализ по его итогам, разработаны адресные

рекомендации, приняты управленческие решения, осуществлён контроль по

их выполнению. На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

         Специалистам отдела:

1. Проанализировать выполнение эффективность принятых мер и

управленческих решений (далее – анализ) до 05.09.2021.

2. Рассмотреть результаты анализа на заседании рабочей группы отдела

до 08.09.2021.

3. Контроль по выполнению приказа оставляю за собой.